

# 民生環境常任委員会

令和5年12月13日(水)  
第1・2委員会室

## ( 案 件 )

### 1 今期定例会付託事件の審査

- (1) 議案第129号 青森市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準を定める条例の一部を改正する条例の制定について 《福祉部》  
【資料】01-01-1\_青森市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準を定める条例の一部を改正する条例の制定について  
【資料】01-01-2\_青森市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準を定める条例(平成二十六年条例第二十八号)の一部改正 新旧対照表

- (2) 議案第142号 公の施設の指定管理者の指定について(青森市一般廃棄物最終処分場) 《環境部》  
【資料】01-02\_青森市指定管理者選定評価委員会審査結果(青森市一般廃棄物最終処分場)

### 2 報告事項

- (1) 令和5年度青森市地域密着型サービス事業者の公募について 《福祉部》  
【資料】02-01\_令和5年度青森市地域密着型サービス事業者の公募について
- (2) 第1回青森市統合新病院整備場所等検討会議における意見聴取について 《市民病院》  
【資料】02-02\_第1回青森市統合新病院整備場所等検討会議における意見聴取について